2 Esdr. 3. 16 Nehemias... princeps media partis vici Bethsur
17 Post eum edificavit Hasebias princeps dimidia partis - Cella
Marc. 8. 23 Et apprehensa manu caeci, eduxit eum extra vicum
26 Et si in - introieris, nemini dixeris
Act. 9. 11 Et vade in - , qui vocatur Rectus
12. 10 Et excentes processerunt - unum
1 Esdr. 3. 17 Post eam edificavit Hasebias... in vico s.
Nun. 32. 4 Jair a. abijt. et occupavit vicus eius
Josue. 13. 30 Omnesque - Jair, qui sunt in Basan
15. 9 Et pervenit usque ad - montis Ephron
3 Reg. 9. 19 Et omnes - , qui ad se pertinebant
1 Par. 6. 54 Et haec habitacula eorum per -
Tobie. 13. 22 Et per - ejus alleluia cantabitur
Judith. 4. 4 Et muris circumdederunt - suos
Cant. 3. 2 Per - et plateas queram quem diligit
Marc. 1. 38 Et ait illis: Eamus in proximos -
6. 36 Ut euntes in proximas villas et - , emant
56 Quocumque introibat, in - , vel in villas
Luce. 14. 21 Est cito in plateis et - vicatiss
Josue. 15. 45 Accaron cum vicis et villulis suis
47 Azotum cum - et villulis suis. Gaza cum -
- et villulis suis, usque ad torrentem...
1 Par. 27. 25 Qui erant in urbis et in -
Eccl. 9. 7 Nolite concupiscere in civitatibus
Math. 6. 2 Sicut hypocrite faciunt... et in -
VIDELICET.
Gen. 14. 14 Captum videlicet Lot fratrem suum
23. 7 Adoravit populum terre, filios - Heth
1. 8 Caput - , et cuncta que adherent Jecori
Levit. 20. 17 Hethaem - , et Amorrbheum
Josue. 13. 2 Omnis - Gallaea, Philisthiim
Judic. 3. 9 Et liberavit eos, Othoniel -
1. 5 Mortui sunt, Mahalon - et Chelion
Ruth. 9. 26 Egressaque sunt ambo, ipse - et Samuel
1 Reg. 31. 5 - quod mortuus esset Saul
1. 16 Audisset Achab, mortuum - Naboth
3 Reg. 4. 3 Scidisse - regem Israel vestimenta sua
19. 12 Gozam - , et Haran, et Reseph
22. 6 Tigaritis - et cementariis
19. 10 Quod - ferent in stuporem
25. 23 - quod constituisset rex Babylonis
1 Par. 6. 70 His - , qui de cognatione filiorum Caath reliqui erant
10. 5 Cum vidisset... - mortuum esse Saul
15. 10 Nablis - , et Irgis, et cymbalis
18. 9 Percussisse - David omnem exercitum
23. 6 Gerson - et Caath, et Merari
25. 6 Asaph - , et Idithun, et Heman
2 Par. 23. 1 Azarian - filium Jeroham
31. 2 Tam sacerdotum - quam levitarum
1 Esdr. 7. 25 His - qui moverunt legem Dei tui
9. 1 Chananani - , et Hethaei, et Pheresaei
Tobie. 8. 16 Raguel - , et Anna uxor ejus
11. 16 Glorificabant Deum, ipse - et uxor ejus
3. 13 - ut ipse solus diceretur Deus
Judith. 1. 4 Centum - et octoginta diebus
Esther. 8. 15 Vestibus regis, hyacinthinis - et aereis
Eccl. 18. 19 - , quia filius judicium... operatus est
Daniel. 3. 65 Sidrach - , Misach, et Abdenago
VIDENS - TIS. Pro propheta.
1 Reg. 9. 9 Qui enim Propheta dicitur hodie, vocatur olim videns
11 Et dixerunt eis: Num hic est - ?
19 Samuel Sauli dicens: Ego sum -
1 Par. 9. 22 Quos constituerunt David et Samuel -
26. 25 Haec a. universa sanctificavit Samuel -
2 Par. 19. 2 Qui occurrit Jehu filius Hanani -
2 Reg. 15. 27 O videns, revertere in civitatem in pace
1 Reg. 9. 18 Indica, oro, mihi, ubi est domus videntis
1 Par. 25. 5 Omnes isti filii Heman - regis
29. 29 Scripta sunt in libro Samuelis... atque in volumine Gad -
Par. 9. 29 In visione quoque Addo -
12. 15 In libris Semeia... et Addo -
26. 5 In diebus Zachariae, intelligentis, et - D.
29. 25 Secundum dispositionem... Gad -
30 Sermonibus David et Asaph -
1 Reg. 9. 9 Samus ad videndum
2 Reg. 24. 11 Ad Gad prophetam et - David
1 Par. 21. 9 Locutus est Dominus ad Gad - Davidis
2 Par. 10. 10 Iratusque Assa adversus -, jussit
Isai. 33. 7 Ecce videntes clamabunt foris
4 Reg. 17. 13 Per manum o. prophetarum et videndum

2 Par. 33. 18 Verba quoque videndum, qui loquebantur
Isai. 32. 3 Non caligabit oculi -
Isai. 30. 10 Qui dicunt videntes: Nolite videre
VIDEO - ERE, et VIDEO - ERI.
Gen. 31. 5 Dixitque eis: Video faciem patris mei
4 Reg. 9. 17 Et ait: - ego globum
23. 17 Et ait: Quis est titulus ille, quem - ?
Tobie. 5. 12 In tenebris sedeo, et lumen oculi non -
14. 13 - enim quia iniquitas quoque finem dabit
Job. 32. 8 Sed ut -, spiritus est in hominibus
12 Ut -, non est qui possit arguere Job
Prov. 7. 7 Et - parvulus, considero... juvenem
Jerem. 1. 11 Et dixi: Virgum vigilantem ego -
13 Et dixi: Ollam succensam ego -
Daniel. 3. 92 Et ait: Ecce ego - quatuor viros solutos
14. 19 - vestigia virorum et mulierum
Zach. 5. 2 Et dixi: Ego - volumen volans
Marc. 8. 24 - homines velut arbores ambulantes
Joan. 4. 19 Mulier: Domine, - quia propheta es tu
9. 11 Vade... et lava: Et abii, lavi, et -
15 Lutam posuit super oculos, et lavi, et -
25 Scio, quia caecus cum essem, modo -
Act. 7. 55 - celos apertos, et Filium hominis
8. 23 Et obligatione iniquitatis - te esse
17. 22 Per omnia quas superstitiones vos -
27. 10 - quoniam... incipit esse navigatio
Rom. 7. 23 - autem aliam legem in membris meis
Gen. 27. 2 Pater: Vides, inquit, quod senuerim
Eccl. 10. 7 Nomen -, quod perierit, Egyptus?
Levit. 18. 19 Mihi autem accidit, quod -
Deut. 2. 30 Ut traderetur in manus t., sicut nunc -
Judic. 9. 26 Umbras montium - quasi capita hom...
2 Reg. 7. 2 -ne quod ego habitem in domo cedrina
Tobie. 9. 5 Certe - quomodo adjuvavit me Raguel
Psal. 9. 34 - , quoniam tu laborum consideras
Isai. 42. 20 Qui - multa, nonne custodiet?
Jerem. 1. 11 Quid tu - ? Jeremia: Et dixi: Virgam...
13 Quid tu - ? Et dixi: Ollam succensam...
7. 17 Nonne -, quid isti faciunt in civitatibus
20. 12 Probator iusti, qui - reses et cor
24. 3 Dixit Dom. ad me: Quid tu -, Jeremia?
Eccl. 6. 6 Putas-ne, - tu quid isti faciunt...
12 Et dixit ad me: Certe -, fili hominis
40. 4 Annuntia o. -, quod tu -, domui Israel
Daniel. 11. 5 An non - quanta comedit et bibit
Amos. 7. 8 Et dixit Dom. ad me: Quid tu -, Amos?
12 Qui -, gradere, fuge in terram Juda
Zach. 5. 2 Et dixit ad me: Quid tu - ? Et dixi
5. 2 Et dixit ad me: Quid tu - ? Et dixi
Math. 7. 3 Quid autem - festucam in oculo fratris
tui, et trabem in oculo tuo non - ?
Marc. 12. 14 Nec enim - in faciem hominum
13. 2 Vides has omnes magnas edificationes?
Luce. 6. 41 Quid a. - festucam in oculo fratris tui?
7. 44 Dixit Simoni: - haec mulier?
Act. 21. 20 - frater, quod millia sunt in Iudaeis
Jacob. 2. 22 - quoniam fides cooperabatur operibus
Gen. 22. 14 Nomen loci illius: Dominus videt
Nem. 12. 8 Et non per signata et figurata Dom. -
24. 16 Et visiones Omnipotentis
1 Reg. 16. 7 Homo enim - ea quae parent
Job. 10. 4 Aut scit - homo, et tu videbis?
41. 25 O sublimis -, ipse est rex sup. universos
42. 5 Audivi te, nunc a. oculus meus - te
Eccl. 3. 19 - bonum de labore suo, hoc donum Dei
23. 25 Contemns... et dicens: Quis me - ?
27 Quoniam omnia - oculus illius
Isai. 29. 15 Quis - nos, et quis novit nos?
Eccl. 8. 12 Dicunt enim: Non - Dominus nos -
9. 9 Dereliquit Dom. terram, et Dom. non -
12. 27 Visio, quam hic -, in dies milites
Daniel. 13. 20 Ostia... clausa sunt, et nemo nos -
Math. 6. 4 Pater tuus, qui - in abscondito, reddet
6 Idem. 18, idem
Marc. 5. 38 Et - tumultum, et flentes, et ejulantes
6. 40 Ut omnis, qui - Filium, et credit in eum
Joan. 9. 19 Caecus natus est? Quomodo ergo natus - ?
10. 12 - lupum venientem, et dimittit oves
11. 9 Quia lucem hujus mundi -
12. 45 Et qui - me, - eum, qui misit me
14. 9 Philippe, qui - me, - et Patrem
17 Quia non - eum, nec scit eum
19 Et mundus me jam non - . Vos autem

Rom. 8. 24 Nam quod videt quis, quid sperat?
2 Cor. 12. 6 Ne quis me existimet supra id quod
- in me
1 Joan. 4. 20 Qui enim non diligit fratrem suum,
quem -, Deum, quem non -, quo-
modo potest diligere?
Joan. 9. 41 Nunc vero dicitis: Quia videmus
Rom. 8. 25 Si autem quod non -, speramus
1 Cor. 13. 12 - nunc per speculum, in enigmate
Hebr. 2. 8 Nunc a. necdum - omnia subiecta ei
- Jesum propter passionem mortis glor.
3. 19 Et -, quia non poterunt introire
Exod. 5. 5 Videtis quod turba succreverit
14. 13 Quos nunc - nequaquam ultra videbitis
Judic. 9. 24 Quod me - facere, cito facite
1 Reg. 10. 24 Certe -, quem elegit Dominus
Jerem. 5. 21 Qui habentes oculos, non -
Aggae. 2. 4 Et quid vos - hanc nunc?
Math. 13. 17 Multi... cupierunt videre, quos -
24. 2 Respondens dixit illis: - haec omnia?
Marc. 8. 18 Oculos habentes non - ?
Luce. 10. 23 Beati oculi, qui vident, quae vos -
21. 6 Haec quae -, venient dies, in quibus n...
24. 39 Quia spiritus carnis et ossa non habet
- sicut me - habere
Joan. 12. 19 - quia nihil proficium?
14. 19 Et mandus... Vos autem - me
Act. 2. 38 Effudit hunc, quem vos -, et auditis
19. 26 Et -, et auditis, quia non solum Ephesi
25. 24 - hunc, de quo omnis... interpellavit me
1 Reg. 2. 24 -, quoniam ex operibus justificatur
Jacob. 45. 12 Et oculi fratris mei Benjamin vident
Deut. 4. 28 Qui non -, nec audiunt, nec comedunt
Job. 36. 25 Omnes homines - eum
37. 21 At me non - lupum
Isai. 23. 10 Et principes v., qui - visiones, operiet
4. 4 Quia non -, neque intelligunt
Ezech. 12. 2 Qui oculos habent ad... et non -
13. 3 Qui sequuntur spiritum suum, et nihil -
- vana, et divinant mendacium
9 Qui - vana, et divinant mendacium
16 Qui prophetant..., et - ei visionem pacis
Daniel. 5. 23 Non -, neque audiunt, neque sentiunt
Mich. 3. 7 Et confundentur, qui - visiones
Math. 11. 5 Caeci -, claudi ambulantes
13. 13 Loquor eis: quia videntes non -
9 Vestri autem beati oculi, quia -
18. 10 In oculis semper - faciem Patris mei
Marc. 5. 15 Et - illum, quia a demonio vexabatur
Luce. 17. 22 Renuntiate... quia caeci -, claudi
10. 23 Beati oculi qui -, quae vos videtis
14. 29 Ne... omnes qui -, incipient illudere ei
Joan. 6. 19 - Jesum ambulante supra mare
9. 39 In hunc mundum veni; ut qui non -
videant, et qui - caeci fiant
Gen. 40. 9 Videbam coram me vitem
Psal. 141. 5 Considerabam ad dexteram, et -
Daniel. 4. 1 - , et ecce arbor in medio terre
10 - in visione capitis mei super stratum
7. 2 - in visione mea nocte
Luce. 10. 13 - satanam sicut fulgur de caelo cadentem
Psal. 49. 13 Si videbas furem, curres cum eo
Daniel. 2. 31 Tu rex -, et ecce quasi status tua
34 - ita, donec abscissus est lapis
Eccl. 3. 2 Videbat quod rubus arderet, et non com-
buretur
20. 18 Cunctus a. populus - voces et lampades
2. 12 Eliseus a. -, et clamabat: Pater mi
1 Par. 2. 59 Qui - dimidium requitionum
Sap. 16. 7 Non per hoc, quod -, sanabatur
2 Mac. 3. 16 Qui - summi sacerdotis vultum
4. 6 - e. sine regali providentia impossibile...
At. 9. 8 Aperiisque oculis nihil -
Tobie. 5. 25 Quod videbamus filium nostrum
Eccl. 5. 19 Videbantque se propositi filiorum Israel
34. 35 Qui - faciem egredientis Moysi esse
2 Par. 7. 3 Filii Israel - descendente ignem
24. 11 - enim multam pecuniam
Esther. 1. 14 Qui - faciem regis, et primi post eum
Job. 2. 13 - enim dolorem esse vehementem
29. 8 - me juvenes, et abscondebantur
Psal. 30. 11 Qui - me, foras fugerunt a me
63. 9 Conturbati sunt omnes, qui - eos
Sap. 13. 1 Vocem audiebant, sed figuram non -
Jerem. 52. 25 Virus de his, qui - faciem regis
Daniel. 13. 8 - eam semes quotidie ingredientem
1 Mac. 12. 29 - autem luminaria ardentia

Marc. 3. 11 Et spiritus immundi, cum illum videbant
Luce. 23. 48 Qui simul aderant... et - quae fiebant...
Joan. 6. 2 Quia - signa, quae faciebat super his
7. 1 Te enim vidi justum coram me
Gen. 16. 13 Profecto hic - posteriora videntis me
31. 10 Et - in somnis ascendentes mares
12 - enim omnia quae fecit tibi Laban
30 Dicens: - Deum facie ad faciem
33. 10 Sic e. - faciem tuam, quasi... vultum D.
37. 6 Audite somnium meum, quod -
40. 16 Videns... ait: Et ego - somnium
41. 15 Ait: - somnia, nec est qui edisserat...
42. 22 - somnium: Septem spica pullulabant
46. 30 Jam laetus morior, quia - faciem tuam
Eccl. 3. 7 - afflictionem populi mei in Aegypto
9 - quae afflictionem eor., quia... opprimentur
16 Et - omnia, quae acciderunt vobis
Josue. 7. 21 - enim inter spolia pallium cocceum
Judic. 6. 22 Quis - angelum Domini facie ad faciem
7. 13 - somnium, et videbatur mihi quasi
subnereus panis ex hordeo...
Judic. 14. 2 - mulierem in Thamnatha
1 Reg. 13. 11 Quia - quod populus dilaberetur a me
16. 18 Ecce - filium Isai Bethlehemitem
22. 9 - inquit, filium Isai in Nobe
25. 2 Ego a. ancilla tua non - pueros tuos
28. 13 Deos - ascendentes de terra
2 Reg. 18. 10 Dicens: - Absalon pendere de quercu
29 Achimias: - tumultum magnum
3 Reg. 10. 7 Donec ipsa veni, et - oculis meis
22. 17 Ait: - cunctum Israel dispersum in m.
19 - Dom. sedentem super solum suum
4 Reg. 9. 26 Pro sanguine filiorum ejus, quem -
5 Audivi orationem t., et - lacrymas t.
1 Par. 29. 17 Ut in ingenti gaudio tibi offerre
2 Par. 18. 16 - universum Israel dispersum
3. 18 Dominum sedentem in solo suo
2 Esdr. 13. 15 In diebus illis - in Juda calcantur
23 - Judeos ducentes uxores Azoitidas
Esther. 15. 16 - te, domine, quae angelum Dei
Job. 5. 3 - stultum firma radice, et maledixi
15. 17 Audi me: quod -, narrabo tibi
31. 26 Si - solum cum fulgeret, et inuam
Psal. 36. 25 Senii: et non - justum derelictum
35 - impium superexaltatum et elevatum
54. 9 - iniquitatem et contradictionem
118. 96 Omnis consummationis - finem
138 - prevaricantes, et tabescunt
Eccles. 1. 14 - cuncta, quae fiunt sub sole, et ecce...
2. 1 Et - quod hoc quoque esset vanitas
11 - in omnibus vanitatem et afflictionem
13 Et - quod tantum praecederet sapientia
3. 10 - afflictionem, quam dedit D. filiis hom.
4. 16 - sub sole in loco iudicii impietatem
4. 1 Et - calumnias, quae sub sole geruntur
15 - cunctos viventes, qui ambulat sub sole
5. 12 Alia infirmitas pessima, quam sub
sole
6. 1 Est et aliud malum, quod - sub sole
7. 16 Haec quoque - in diebus vanitatis meae
8. 10 - impios sepultos, qui etiam... erant
9. 11 - sub sole, nec velocium esse cursum
13 Haec quoque sub sole - sapientiam
10. 5 Est malum quod - sub sole
7 - servos in equis, et principes ambu-
lantes
Eccl. 34. 12 Multa - errando, et plurimas verborum
consuetudines
42. 15 Memor ero... et quae - annuntiabo
Isai. 6. 1 - Dominum sedentem super solum
5 Et regem D. exercitum - oculis meis
38. 5 Audivi orationem tuam, et - lacrymas tui
41. 28 Et -, et non erat neque... quisquam
44. 16 Et dixit: Vah, calefactus sum, - focum
57. 18 Vias ejus -, et sanavi eum, et reduxi
4. 24 - montes, et ecce movebatur
Jerem. 7. 11 Ego, ego sum: ego -, dicit Dominus
13. 27 Super colles in agro - abominationes t.
23. 13 Et in prophetis Samariae - fatuitatem
30. 6 Quare ergo - omnis viri manum super
lumbum suum
31. 26 Et -, et somnus meus doluit mihi
46. 5 - ipsos pavidos, et terga vertentes
Baruc. 4. 10 - enim captivitatem populi mei
Ezech. 1. 1 Aperi sunt oculi, et - visiones Dei
4 Et -, et ecce ventus turbatus veniebat
27 Et - quasi speciem electri, ventus... ignis

- Ezech.* 1. 27 *Vidi quasi speciem ignis splendentis in circuitu*
 2. 1 Et —, et cecidi in faciem meam
 9 Et —, et ecce manus missa ad me
 3. 23 *Quasi gloria, quam — juxta fluvium Chobar*
 8. 2 —, et ecce similitudo quasi aspectus ignis
 7 Et —, et ecce foramen unum in pariete
 10 Ingressus —, et ecce omnis similitudo...
 10. 1 Et —, et ecce in firmamento, quod erat
 9 Et —, et ecce quatuor rote juxta cherubim
 20 Est animal, quod — sicut Deum Israel
 11. 1 Et — in medio eorum Jezoniam filium Azur
 16. 6 — te conculcari in sanguine tuo
 8 Et transivi per te, et — te
 23. 13 Et — quod polluta esset via una ambarum
 37. 8 Et —, et ecce super ea nervi et carnes
 4. 8 Et — in domo altitudinem per circuitum
 43. 3 Et — visionem, secundum speciem
 44. 4 Et —, et ecce implevit gloria D. domum
 26 Potes mihi indicare somnium, quod — ?
 2 Somnium —, quod perterruit me
 5 Visiones somniorum meorum, quas —
 15 Hae somnium — ego Nabuchodonosor
 7. 11 Et — quoniam interfecta esset bestia
 8. 2 — in visione mea, cum essem in Susis — autem in visione esse me super portam Uli
 3 Et levavi oculos m., et —, et ecce aries
 4 — arctem cornibus ventitantem
 10. 5 Et levavi oculos m., et —: et ecce vir
 7 — autem ego Daniel solus visionem
 8 Relictus solus — visionem grandem hanc
 12. 5 Et — ego Daniel, et ecce quasi duo alii
 14 D. Babilonem non —, et lacum nescio
 6. 10 In domo Israeli — horrendum
 9. 10 In cammine ejus, — patres eorum
 13 Ephraim, ut —, Tyrus erat fundata
Amos. 9. 1 — Dominum stantem super altare
Habac. 3. 1 Pro iniquitate — infortia Aethiopiae
Zach. 1. 8 — per noctem, et ecce via ascendens
 18. 1 Et levavi oculos m., et —: et ecce quat.
 2 Et dixi: —, et ecce candelabrum aureum
 4. 1 Et levavi oculos m., et —: et ecce duse
 6. 1 Et levavi oculos meos, et —: et ecce quatuor
 9. 8 Quia nunc — in oculis meis
Joan. 1. 32 Dicens: quia — Spiritum descendentem
 34 Et ego —: et testimonium perhibui
 43 Cum esses sub ficu, — te
 50 Quia dixi tibi: — te sub ficu, credis
 8. 38 Ego quod — apud Patrem meum loquor
 18. 26 Nonne ego te — in horto cum illo?
 20. 18 Quia — Dom., et haec dixit mihi
Act. 7. 34 Videns — afflictionem populi mei
 11. 5 Et — in excessu mentis visionem
 6 — quadrupedia terrae, et bestias
 26. 13 —, rex, de caelo supra splendorem solis
1 Cor. 9. 1 Nonne Christus Jesus D. nostrum — ?
Galat. 1. 19 Altum a. apostolorum — nomen
Apoc. 1. 12 Et conversus — septem candelabra sur.
 4. 1 Post haec —: et ecce ostium apertum in caelo
 5. 1 Et — in dextera sedentis supra thron.
 2 — angelum fortem praedicantem voce
 6 Et —, et ecce in medio throni et quatuor
 11 Et —, et audivi vocem angelorum, multorum
 1 — quod aperuisset agnus unum de sept.
 2 Et —: et ecce equus albus, et qui sedebat
 9 — subitus altare animas interfectorum
 12 Et —, cum aperuisset sigillum sextum
 7. 1 Post haec — quatuor angelos stantes
 8 Et — alterum angelum ascendentem
 9 Post haec — turbam magnam
 2 Et — septem angelos stantes in conspectu Dei
 13 —, et audivi vocem unius aquilae volantis
 9. 1 Et — stellam de caelo cecidisse in terram
 17 Et — equos in visione; et qui sedebat
 10. 1 — alium angelum fortem, descendentem

- Apoc.* 10. 5 Et angelus, quem *vidi* stantem super mare
 13. 1 Et — de mari bestiam ascendentem
 17. 3 Et bestia, quam —, similis erat pardus
 3 — unum de capitibus suis quasi occisum
 11 Et — aliam bestiam ascendentem de terra
 14. 1 —: et ecce agnus stabat supra montem
 6 Et — alterum angelum volantem per medium caeli
 14 Et —, et ecce aubem candidam
 15. 1 Et — aliud signum in caelo magnum
 2 Et — tanquam mare vitrum mixtum igne
 5 Post haec —, et ecce apertum
 16. 13 Et — de ore draconis et de ore bestiae...
 17. 3 Et — mulierem sedentem super bestiam
 6 Et — mulierem ebriam de sanguine sanctorum
 18. 1 — alium angelum descendentem de caelo
 19. 11 Et — conlum apertum, et ecce equus albus
 17 Et — unum angelum stantem in sole
 19 — bestiam, et reges terrae, et exercitus
 20. 1 Et — angelum descendentem de caelo
 4 Et — sedes, et sederunt super eas
 11 Et — thronum magnum candidum
 12 — mortuos, magnos et pusillos, stantes
 21. 1 Et — oculum novum et terram novam
 2 — sanctam civitatem Jerusalem novam
 22 Et templum non — in ea
 22. 8 Et ego Joannes, qui audivi, et — haec
 16. 13 Tu, Deus, qui *vidisti* me
 20. 10 Ait: Quid —, ut hoc faceres?
 37. 10 Quid sibi vult hoc somnium, quod — ?
 41. 32 Quod a. — secundo, ad eandem rem...
 2 Filios Enacim, quos ipse — et audivit
 34. 4 — eam oculis tuis, et non transibis
 19. 5 —, et letatus es. Quare ergo peccas...?
 28. 13 Quid —? Et ait mulier ad Saul
 18. 11 Si —, quare non confodisti eum cum terra
 21 Vade, et nuntia regi quae —
 20. 13 — amant multitudinem hanc nimiam
 21. 29 Nonne — humilitatem Achab oram me?
 2 Tim. 9. 9 Et — afflictionem patrum nostrorum
 Job. 33. 17 Numquid... et ostia tenebrosa — ?
 Psal. 34. 22 — D., ne sileas: Dom., ne discidas a me
 Prov. 22. 29 — virum velocem in opere suo?
 26. 12 — hominem sapientem ad loquendum?
 29. 20 — hominem velocem ad loquendum?
Jerem. 1. 12 Et dixit Dominus ad me: Bene —
 3. 6 Dixit... Numquid — quae feceris... Israel
 12. 3 — me et probasti cor meum tecum
 33. 24 Non — quid populus hic locutus ait
Thren. 3. 50 —, Domine, iniquitatem illorum
 60 — o. furorem, universas afflictiones
Ezech. 8. 15 Et dixit ad me: Certe —, fili hominis
 17 *Idem.* 47-6, *idem*
 16. 50 Et abstulit eas, sicut —
Daniel. 2. 41 Quia — pedum et digitorum partem
 Secundum quod — ferrum mixtum
 Quod autem — ferrum mixtum taste
 45 Secundum quod —, quod... abscissus est
 47 Quam — sublimem atque robustam
 8. 20 Quem — habere cornua, rex Medorum
 13. 54 Nunc ergo, si — eam, dic sub quo arbore...
Joan. 8. 57 Annos nondum habes, et Abraham — ?
 9. 37 — e: et qui loquitur tecum, ipse est
 20. 29 Jesus: Quia — me, Thoma, credidisti
 22. 15 Qui oris testis... cor, quae — et audivit
 26. 16 Constitutum ta. —, testem coram, quae —
Apoc. 1. 19 Scribe ergo quae —, et quae sunt
 10 Septem stellar, quas — in dextera mea
 17. 3 Bestia, quam —, fuit, et non est
 12 Decem cornua, quae — decem reges sunt
 15 Aque, quas —, populi sunt et gentes
 16 Et decem cornua, quae — in bestia
 18 Et mulier, quam —, est civitas magna
Gen. 1. 4 Et *vidi* Deum lucem quod esset bona
 10 Et — Deus quod esset bonum
 12 *Idem.* 18, *idem.* 21, *idem.* 25, *idem.*
 31 — quae Deus cuncta quae fecerat, et erant
 3. 6 — igitur mulier quod bonum esset lign.
 8. 13 — quae quod exsiccata esset superficies terrae
 13. 10 — omnem circa regionem Jordanis

- Gen.* 19. 28 *Viditque* ascendentem favillam de terra
 22. 4 Elevatis oculis — lucem procul
 13 — quae post tergum arietem inter vepres
 24. 63 — camelos venientes procul
 26. 8 — eum jocantem cum Rebecca uxore sua
 29. 13 —, in somnis scalam stantem super terr.
 24 Ad quam — ingressus, facta mane —
 32 Dicens: — Dominus humilitatem meam
 31. 24 — quae in somnis dicerent sibi Deum
 33. 1 Jacob... — venientem Esau
 3 Levatis oculis — mulieres et parvulos
 37. 9 Aliud quoque — somnium, quod narrans
 38. 2 — quae ibi filium hominis Chanaanem
 41. 1 Post duos annos — Pharaon somnium
 43. 29 — Benjamin fratrem suum uterinum
 49. 15 — requiem quod esset bona
 50. 22 — Ephraim filios usque ad tertiam generationem
Exod. 2. 11 — q. afflictionem eor., et virum Aegypti
 10. 23 Nemo — fratrem suum, nec movit se
 32. 19 Cumque appropinquasset... — vitulum
 39. 43 Quae post... Moyses cuncta — completa
Levit. 5. 1 Testisque fuerit quod aut ipse —
Num. 22. 31 — angelum stantem in via
 24. 2 — Israel in tentoriis commorantem
 21 — quod, Chanaan; et assumpta parabola
Deut. 32. 19 — D., et ad iracundiam concitatus est
 33. 21 Et — principatum suum
Josue. 5. 13 Et — virum stantem contra se
Judic. 4. 22 — Sisaram jaacentem mortuam
 16. 1 Et — ibi mulierem meretricem
 17. 17 — senes sedentem hominem
Ruth. 3. 8 — q. mulierem jaacentem ad pedes suos
1 Reg. 15. 35 Et non — Samuel ultra Saul usque ad diem
 16. 6 Cumque ingressi essent — Eliab, et ait
 18. 15 — Isaac Saul quod pridens esset nimis
 28. 28 Saul, et intellexit quod Dona, esset
 23. 15 Et — David quod egressus esset Saul
 28. 5 Et — Saul castra Philisthim, et timuit
2 Reg. 6. 16 — regem David subsilentem, atque saltantem
 11. 2 — regem se levantem ex adverso
 14. 9 Reversus est itaq., et faciem regis non —
 28 Duobus annis, et faciem regis non —
 17. 18 — autem oes quidam puer, et indicavit Absalom
 18. 10 — hominem quispiam, et renuntiavit Joab
 24 — hominem currentem solum
 26 — speculatore hominem alterum currentem
 20. 12 — hoc quidam vir quod subsisteret
 2. 12 Et non — eum amplius
 24 — eos, et maledixit eis in nomine Dom.
 6. 15 — exercitum in circuitu civitatis
 17 Et aperuit Dominus oculos pueri, et —
 30 — quae omnis populus cicicum
 9. 17 — globum Jehu venientis, et ait
 11. 14 — regem stantem super tribunal
 13. 4 angustiam Israeli, quia atterat
 14. 26 — e. Dom. afflictionem Israeli amarum
 16. 12 — altare, et veneratus est illud
 19. 35 — omnia corpora mortuorum
 25. 15 — ibi sepulchra, quae erant in monte
1 Par. 15. 29 — regem David saltantem atque ludentem
 21. 15 — Dominus, et misertus est
 16 — angelum Dom. stantem inter caelum
2 Par. 9. 3 Quae postquam —, sapientiam sollicit
 Salomon
 13. 14 Judas — instare bellum ex adverso
 20. 24 — procul... late regionem plenam cadaver.
Tobias. 11. 6 — a longe, et illico agnovit venientem
 14. 1 Vixit... et filios nepotum suorum
 15 — q. quintam generationem, filios filior.
Esther. 11. 2 — somnium Marдохeus filius Jaira
Job. 13. 1 Ecce omnia haec — oculus meus
 28. 10 Et omne pretiosum — oculus ejus
 27 Tunc — illum, et narravit, et praeparavit
 42. 16 Et — filios suos et filios filiorum suorum
 10. 7 Justitias dixit: equitatem — vultus ejus
 32. 13 Respexit Dominus, — omnes filios hom.
 96. 4 —, et commota est terra
 105. 42 Et — eum tribularentur, et audivit
 113. 3 Mare —, et fugit Jordanis conversus est

- Prov.* 22. 3 Callidus *vidit* malum, et abscondit se
 31. 18 Et —, quia bona est negotiatio ejus
 4. 3 Nec — mala, quae sub sole fiunt
 6. 5 Non — solem, neque cognovit distantiam
Eccli. 1. 9 Et —, et diminuerat, et mensus est
 23 Et —, et diminuerat eam
 16. 6 Multa talia — oculus meus, et fortior...
 17. 11 Magnalia honoris ejus — oculus filiorum
 18. 10 — presumptionem cordis ascendentem
 30. 5 In vita sua —, et letatus est in illo
 45. 23 — Dominus Deus, et non placuit illi
 46. 17 Congregationem judicavit, et — Deus Jacob
 18 In verbis suis fidelis, quia — Deum lucis
 48. 27 Spiritu magno — ultima
 49. 10 Ezechiel, qui — conspectum gloriae
Isai. 1. 1 Visio Isaiae... quam — sup. Judam et Jer.
 2. 1 Verbum, quod — Isaia filius Amos
 2. 2 Populus... — lucem magnam
 13. 1 Onus Babil., quod — Isaia filius Amos
 21. 7 Et — currum duorum equitum
 59. 15 — Dominus, et malum apparuit in oculis
 16 Et — quia non est vir: et aporiatus est...
 64. 4 Oculus non —, et Deus absque te
 66. 8 Quis audivit... et quis — hunc simile?
Jerem. 3. 7 Et — prevaricatrix soror ejus Juda
 23. 18 Quis e... et —, et audivit sermonem ejus
Thren. 1. 10 Quia — gentes ingressas sanctuarium
Habac. 4. 9 — iracundiam a Deo volentem vobis
Ezech. 19. 11 — altitudinem suam in multitudine palin.
 32. 31 — eos Pharaon, et consolat est
Daniel. 2. 1 — Nabuchodonosor somnium
 4. 20 Quod autem — rex vigilat et sanctum
 7. 1 Anno primo Baltassar... Daniel somnium
 14. 29 — ergo rex quod irruerunt in eum
Osee. 5. 13 Et — Ephraim languorem suum
Amos. 1. 1 Quo — super Israeli in diebus Oziae
Josue. 3. 10 — Deus opera eorum, quia conversi sunt
Mich. 1. 1 Quod — super Samariam et Jerusalem
Habac. 1. 1 Onus, quod — Habacuc propheta
Aggai. 2. 4 Qui — domum istam in gloria sua prima
1 Mac. 2. 24 — Mathathias, et doluit, et contrembrunt renes ejus
 3. 99 Et — quod defecit pecunia de thesauris s.
 42 — Judas... quia multiplicata sunt mala
 4. 20 — Gorgias quod in fugam conversi sunt
 5. 31 Et — Judas quia cepit bellum
 6. 43 Et — Eleazar filius Saura unam de bestiis
 62 Et intravit rex... et — munitionem loci
 7. 23 — Judas omnia mala quae fecit Alcimus
 25 — a. Alcimus quod prevaluit Judas
 44 Ut a. — exercitus ejus quia cecidisset
 9. 7 Et — Judas quod defecit exercitus suus
 14 Et — Judas quod firmior est pars exercitus
 57 — Bacchides, quon. mortuus est Alcimus
 11. 39 Et — quon. omnis exercitus murmurabat
 12. 1 Et — Jonathan, quia tempus eum juvat
 42 Et — Tryphon quia venit Jonathan
 13. 54 Et — Simon Joannem filium suum
 14. 35 Et — populum actum Simonis, et gloriam
 15. 32 Et — gloriam Simonis, et claritatem
 36 Renuntiavit ei... et universa quae —
 16. 6 Et — populum trepidantem ad transfretandum
2 Mac. 2. 4 Moyses ascendit, et — Dei hereditatem
Math. 3. 16 Et — Spiritum Dei descendentem
 4. 16 Populus qui sedebat in tenebris, — lucem
 18 Juxta mare Galilaeae, — duos fratres
 21 Et procedens inde, — alios duos fratres
 8. 14 — socrum ejus... et fabricitatem
 9. 9 Jesus — hominem sedentem in telonio
 14. 14 Et extiens — turbam multam
 20. 3 — alios stantes in foro otiosos
 22. 11 — ibi hominem non vestitum veste nuptiali
 26. 71 — cito alia ancilla, et ait
Marc. 1. 10 Ascendens de aqua, — oculos apertos
 16 — Simonem, et Andream fratrem ejus
 19 — Jacobum Zebedaei, et Joannem fratrem
 2. 14 — Levi Alphaei sedentem ad telonium
 6. 34 Et extiens — turbam multam Jesus
 9. 13 — turbam magnam circa eos, et scribas
 10. 52 Et confestim —, et sequabatur eum in via
Luc. 5. 2 Et — duas naves stantes secus stagnum
 20 Quorum fidem ut —, dixit: Homo

Luc. 5. 27 *Vidit publicanum nomine Levi, sedentem*
 8. 28 Is. — in Jesum, procidit ante illum
 11. 17 *Ipsè autem ut — cogitationes eorum, dixit eis*
 15. 20 — illum, et misericordia motus est
 16. 23 — Abraham a longe, et Lazarum in sinu ejus
 17. 14 Quos ut — dixit, ostendit vos
 15 Unus a. ex illis, ut — quia mundatus est
 18. 43 Et confestim et sequetur illum... et o. plebs ut —, dedit laudem Deo
 19. 5 Suscipiens Jesus — illum, et dixit ad eum
 21. 1 Respiciens autem — eos, qui mittebant munera
 2 a. et quamdam vidnam pauperulam
 24. 12 Et procumbens — linteamina sola posita
Joan. 1. 18 Deum nemo — unquam
 29 Altera die — Joannes Jesus venientem
 47 Jesus Nathanael venientem ad se
 3. 32 Et quod —, et audivit, hoc testatur
 6. 22 — quia navicula alia non erat ibi
 46 Non quia Patrem — quisquam, nisi is, qui est a Deo, et — Patrem
 8. 56 Abraham exultavit ut videret diem meum:
 9. 1 Et preteriens Jesus, — hominem cæcum
 11. 33 Jesus ergo, ut — eam plorantem, et Jud.
 12. 41 Hæc dixit Isaias, quando — gloriam ejus
 13. 35 Et qui — testimonium perhibuit
 20. 1 Et — lapidem sublatum a monumento
 5 Cum se inclinasset, — posita linteamina
 6 Introivit... et — linteamina posita
 8 Ad monumentum: —, et creditit
 12 Et — duos angelos in thronis sedentes
 14 Conversa est retrorsum, et — Jesum stantem
 21. 20 Conversus Petrus, — illum discipulum
 2. 31 Neque caro ejus — corruptionem
 3. 2 Et — in omnis populus eum ambulante
 7. 55 Intendentes in celum, — gloriam Dei
 8. 39 Amplius non — eum eunuchus
 9. 12 — virum Ananiam nomine, introeuntem
 10. 3 — in visu manifeste, quasi hora diei nona
 11. 1 Et — celum aperit, et descendens vas
 13. 36 Et appositus est... et — corruptionem
 37 Quem vero Deus suscitavit a mortuis, non — corruptionem
 16. 10 Ut autem visum —, statim quesivimus
 2. 9 Quod oculus non — nec auris audivit
Coloss. 2. 18 Que non — ambulans, frustra infans
 1. 1 Tim. 6. 16 Quem nullus hominum —
1 Joan. 3. 5 Et omnis, qui peccat, non — eum
 4. 12 Deum nemo — unquam
 11 Qui malefacti, non — Deum
Apoc. 1. 2 Testimonium Jesu Christi quicumque —
 12. 13 Postquam — draco, quod projectus esset
Gen. 26. 28 Vidimus tecum esse Dominum
 49. 8 Somnium —, et non est qui interpretetur
 41. 11 Uterque — somnium præsumit futuror.
Num. 13. 29 Stripem Enac — ibi
 34 Ibi — monstra quedam florum Enac
Deut. 1. 28 Filios Enacim — ibi
Judic. 13. 22 Morte mortuum —, et Deum
 18. 9 — enim terram valde opulentam
Psal. 47. 8 Sicut audivimus, sic — in civitate Domini
 73. 9 Signa n. non —, jam non est propheta
 89. 15 Pro... annis, quibus mala
Eccli. 43. 36 Paxa enim — operum ejus
Isai. 53. 2 Et — eum, et non erat aspectus
 44. 17 Et bene nobis erat, malumque non —
Thren. 2. 16 Quam expectabamus: invenimus, —
Daniel. 13. 38 Et — eos pariter commiseri
1 Mac. 13. 3 Et angustias quales
Math. 2. 2 — enim stellam ejus in oriente
 25. 37 Quando te — esurientem, et pavimus te
 38 Quando autem te — hospitium
 29 Quando te — infirmum, aut in carcere
 44 Quando te — esurientem aut sitientem
Marc. 2. 12 Dicitentes: Quia nunquam sic —
 9. 37 — quemdam... ejicientem demonia
Luc. 26. 12 Dicitentes: Quia — mirabilia hodie
 49 — quemdam... ejicientem demonia
Joan. 1. 14 Et — gloriam ejus, gloriam quasi...
 3. 11 Loquimur, et quod — testatur
 20. 25 Dixerunt ergo ei alii discipuli: — Dom.
 4. 20 Non e. possimus, que —, non loqui
Act. 1. 1 Quod audivimus, nos — oculis nostris
 2. 2 Et —, et testatur, et annuntians

1 Joan. 1. 3 Quod vidimus, audivimus, annuntians
 4. 14 Nos —, et testificamur, quoniam Pater
Gen. 45. 13 Et cuncta que vidisti in Ægypto
 19. 4 Vos ipsi — que fecerim Ægyptiis
 20. 22 Vos — quod de oculo locutus sum vobis
Deut. 1. 19 Transivimus per eremum... quam —
 4. 12 Audistis, et formam penitus non —
 15 Non — aliquam similitudinem
 5. 23 Postquam... et mox, ad eum
 29. Vos — universa, que fecit Dominus
 17 — abominations, et sordes, id est idola
1 Reg. 12. 24 — e. magnifica, que in vobis gesserit
 14. 29 — ipsi, quia illuminati sunt oculi mei
 17. 25 Num — virum hunc qui ascendit
 21. 14 Et ait Achis... — hominem insanum
Cant. 3. 3 Num quem diligit anima mea, —
Isai. 22. 11 Et operatorem ejus de longe non —
Jerem. 44. 2 Vos — omne malum istud, quod adduxi
Ezech. 13. 7 Numquid non visionem cassam —?
 8 Qui locuti estis vana, et — mendacium
Math. 11. 4 Remittite Joanni que audistis et —
Luc. 9. 22 Euntis renuntiate Joanni que... et —
Joan. 5. 37 Nixque speciem ejus —
 6. 26 Queritis me, non quia — signa
 36 Dixi vobis, quia et — me, et non creditis
 8. 38 Et vos que — apud patrem vestrum
 14. 7 Et amodo cognoscetis eum, et — eum
Act. 1. 11 Quodammodo — eum euntem
 3. 16 Hunc, quæcumque vos —, confirmavit
Philip. 1. 30 Idem certamen habentes, quale et —
 4. 9 Quæ... audistis et — in me, hæc agite
Jacob. 5. 11 Audistis, et finem Domini —
Gen. 9. 23 Et patris virginitatem non viderat
 12. 14 — Ægypti in somniis, nisi pulchra
 37. 25 — Ismaelitis viatores venire de Galaad
 40. 5 — que ambo somnium nocte una
Ecclod. 10. 6 Quamtu non — patres tui
 14. 10 — Ægyptios post se: et timerunt
 31 Et — Ægyptios post se, super litibus
 24. 10 Et — Deum Israel: et tibi pedibus ejus
 11 — que Deum, et comederunt
Num. 14. 22 Homines qui — majestatem meam
 17. 9 — que et receperunt similes virgas suas
Deut. 3. 21 Oculi tui — que fecit Dominus Deus
 4. 3 Oculi vestri — omnia que fecit Dom.
 9 Ne obliviscaris verbor. que — oculi tui
 7. 19 Plagas maximas, quas — oculi tui
 10. 21 Magnalia et terribilia, que — oculi tui
 11. 2 Qui non — disciplinam Dom. Dei vestri
 17. 2 Oculi vestri — omnia opera Domini
 21. 7 Sanguinem hunc, nec oculi —
 29. 3 Tentationes magnas, quas — oculi tui
 24. 7 — oculi vestri cuncta que... fecerim
Josue. 1. 24 — hominem egredientem de civitate
Judic. 3. 24 Egressi — clausas fores cœnacu
 6. 28 — destructam aram Baal, inœquæ
 18. 7 — que populum habitantem in ea
 6. 13 — arcum, et gavisus sunt cum viderent
1 Reg. 16. 16 Quinque satrapæ Philistinorum —
 24. 11 Ecce hodie — oculi tui, quod tradiderit
3 Reg. 13. 25 — cadaver projectum in via
4 Reg. 3. 22 Et — Moabites contra aquas rubras
 6. 20 Et — se esse in medio Samarie
 13. 21 — latronem, et proreperit cadaver
 14. 11 Et — se, ipse et Amasias rex Juda
 20. 15 Respondit: Quid — in domo tua?
 Quæcumque sunt in domo mea, —
 2. 2 Par. 26. 20 — lepram in frontibus, et festinavit
 31. 3 — acervos, et benedixerunt Domino
Judith. 7. 4 Filii a. isr., ut — multitudinem illorum
Job. 3. 16 Vel qui concepti non — lucem
 9. 25 Fugerunt, et non — bonum
Psal. 34. 21 Dixerunt: Fuge, auge, oculi nostri
 57. 8 Supercelesti ignis, et non — solem
 67. 25 — ingressus tuos, Deus, ingressus Dei
 76. 15 — te aqus, Deus, — te aqus
 94. 9 Probaverunt me, et — opera mea
 95. 6 Et — omnes populi gloriam ejus
 97. 4 — omnes termini terre salutate Dei
 106. 24 Ipsi — opera Domini, et mirabilia ejus
 108. 24 — me, et moverunt capita sua
 138. 15 Imperfectum meo, et — in amicitia
Prov. 25. 8 Que — oculi tui, ne proferas in iurgio
Cent. 6. 8 — eam filie, et beatiss. prædicaverunt
Sep. 10. 11 Novissime a. — novam creaturam
Eccli. 48. 11 Beati sunt, qui te —, et in amicitia
Isai. 39. 4 Quid — in domo tua? et dixit Rezechias
 Omnia, que in domo mea sunt, —

Isai. 41. 5 Videtur insulis, et timerunt
 5. 15 Quia quibus non est narratum de eo, —
 66. 19 Ad eos, qui... non — gloriam meam
Thren. 1. 7 — eam hostes, et deriserunt
 8. 22 Quia — ignominiam ejus
 2. 14 Prophete tui — tibi falsa et stulta
 — autem tibi assumptiones falsas
Baruc. 3. 20 Juvenes — lumen, et habitaverunt
 4. 24 Sicut e. — vicine Sion captivitate
 29. 28 — quoniam sollem excolerunt
Daniel. 17. 7 Porro viri, qui erant mecum, non —
Habac. 3. 10 — te, et doluerunt montes
Zach. 10. 2 Et divini — mendacium
1 Mac. 2. 6 Hi — mala, que fiebant in populo
 17. 11 Ua — exercitum venientem... obviam
 4. 7 Et — castra quoniam valida
 12. 12 Et — eos venientes ex adverso
 30 Et — exercitum fortem, et oravit
 38 Et — sanctificationem desertam
 7. 11 — e. quia venerunt cum exercitu magno
 8. 18 Quia — quod in servitute premerent...
 9. 6 Et — multitudinem exercitus
 16 — quod contritum est dextram cornu
 39 Et elevarunt oculos suos, et —
 10. 64 Ut — qui celebrabant gloriam ejus
 11. 49 Et — qui erant de civitate
 73 Et — qui fiebant partis illius
 6. 6 Et — eum viri, et transierunt post eum
Math. 17. 13 Multi prophete et justi... et non —
 17. 8 Noverunt — nisi solum Jesum
 20. 34 Et confestim —, et secuti sunt eum
Marc. 6. 33 Et — eos abeuntes, et cognoverunt multi
 49 Ut — eum ambulante supra eum
 50 Omnes e. — eum, et costrofoli sunt
 9. 7 Noverunt autem —, nisi Jesum
 11. 20 — fecim ardam factam a radicibus
 16. 4 Ut eripientes — revolutum lapidem
 5 — juvenem sedentem a dextris
Luc. 1. 2 Qui ab initio ipsi —, et... fuerunt
 2. 30 Cui — oculi mei salutare tuum
 8. 34 Quod ut — factum qui pascabant
 9. 32 Et vigilantes — majestatem ejus
 10. 24 Multi... et reges volerunt... et non —
 23. 55 Subsecute a multitudine... monumentum
 1. 39 Noverunt —, et ibi manerent
Joan. 15. 24 Et — oderunt et me et Patrem
 19. 33 Ut — e. jam mortuum, non frugerunt...
 20. 29 Beati qui non —, et crediderunt
 21. — prunas postquam possum
Act. 6. 15 — factum que tamquam faciem angeli
 9. 25 — eum omnes, qui habitabant Lyddæ
 12. 16 — eum, et obstupuerunt
 29. 7 Lumen quidem —, vocem autem non audiverunt
 28. 4 Ut vero — barbari pendente bestiam
Coloss. 2. 1 Et quicumque non — faciem meam
Hebr. 3. 9 Probaverunt, et — opera mea
Apoc. 11. 11 Et timor... cecidit super eos, qui — eos
 12. 17 Et — illos iudicis eorum
Judic. 13. 10 Apparuit mihi vir, quem aut videram
Ester. 10. 5 Recordatus sum somnii, quod —
Ezech. 8. 4 Secundum visionem, quam — in campo
 10. 15 Quod — iuxta fluvium Chobar
 22. 22 Vultus, quem iuxta fluvium Chobar
 11. 24 Et sublate est a me visio, quam —
 43. 3 Et vidi... secundum speciem, quam —
 Et species secundum aspectum, quem —
Daniel. 7. 7 Cæteris bestis, quas — ante eam
 8. 1 Ego Daniel, post id quod — in principio
 6. 10 Cui — stantem ante portam
 9. 21 Ecce vir Gabriel, quem — in visione
Gen. 41. 17 Narravit ergo Pharaon quod viderat
 42. 9 Recordatus somnior. que aliquando —
 17. 15 Et in hunc modum precebat quod —
 14. 32 Quicumque — Saul virom fortem
 17. 55 Eo autem tempore, quo — Saul David
Job. 20. 9 Oculus, qui eum —, non videbit
2 Mac. 3. 36 Ea, que sub oculis suis — opera
Joan. 9. 18 Non crediderunt ergo Judæi... donec viderent patentes ejus, qui —
Act. 7. 44 Ut faceret illud secundum... quam —
 1. 12 Qui viderat templum, prius cum fundatum esset... fiebant
Math. 20. 7 Et qui eum... dicent: Tui estis
 2. 7 Et ecce stella, quam — in oriente
Marc. 5. 16 Et narraverunt illis, qui —, qualiter f...
 16. 14 Quia is, qui — eum resurrexisset
Luc. 2. 20 In omnibus que audierat et —

Luc. 8. 56 Nuntiaverunt autem illis et qui viderant
 9. 36 Nemini dixerunt... ex his quas —
 19. 37 Super omnibus, quas —, virtutibus
 21. 6 Itaque vicini, et qui — cum prius
 11. 45 Et — que fecit Jesus, crediderunt in e.
Act. 21. 29 — enim Trophimum Ephesium in civit.
Gen. 9. 16 Eritque arcus in nubibus, et videbo
 18. 21 Descendam, et —, utrum clamorem
 21. 16 Dixit enim: Non — mortuum, nec
 32. 20 Postea — illum, forsitan prohibitorum
 45. 8 Vadam, et — illum antequam moriar
 3. 3 Vadam, et — visionem hanc magnum
 10. 29 Non — ultra faciem tuam
 12. 13 Et — sanguinem, et transibo vos
 23. 9 De summis silicibus — eum
 24. 17 — eum, sed non modo: intuebor illum
 3. 25 Et — terram hanc optimam trans Jordan.
 18. 16 Ingen hunc maximum amplius non —
 20. 29 Vadam cito, et — fratres meos
1 Reg. 9. 11 Si venerit ad me, non — eum
 19. 26 Et in carne mea — Deum meum
 23. 9 Si me vertam ad dexteram, non — illum
Psal. 5. 4 Mane astabo tibi, et —
 8. 3 Quoniam — celos tuos, ergo digitorum
Isai. 38. 11 Non — Dom. Deum in terra viventium
Jerem. 4. 21 Usquequo — fugientem, audiam vocem?
 23. 24 Et ego non — eum, dicit Dominus
 2. 6 Rursus — templum sanctum tuum
Mich. 7. 9 Edificet me in lucem, iustitiam ejus
Joan. 16. 22 Iterum a. — vos, et gaudebit cor vestr.
Hebr. 13. 23 Cum quo (si ceteris venerit) — vos
Apoc. 18. 7 Et vidua non sum: et luctum non —
Ecclod. 6. 1 Nuac videbis que facturus sim Pharaoni
 33. 23 Et — posteriora mea
Num. 11. 23 — utrum meo sermo ergo compleatur
Deut. 21. 1 Non — bovem fratris tui, aut... errantem
 28. 67 Et propter ea, qua tuis — oculis
 32. 52 Contra — terram, et non ingredieris
 32. 32 Et — sanctum tuum in templo
1 Reg. 3. 13 Non — faciem m. antequam adduxeris
 2. 2 Reg. 10. 25 Et sic venies, et — me
 3. 25 Et — quod obtinebimus eos
4 Reg. 7. 2 — oculi tui, et inde non comedes
 9. 2 — Jehu filium Josaphat filii Nausi
2 Par. 18. 24 Dixitque Michas: Tu ipse — in die illo
Job. 2. 5 Tuac —, quod in faciem benedicit tui
 10. 4 Aut scit videt homo, et tu —
 34. 24 Cum perierint peccatores
 90. 8 Et retributionem peccatorum
Cant. 7. 1 Quid — in Sulamite, nisi choros castror?
Isai. 22. 8 Et — in die illa armamentarium
 35. 19 Populum impudentem non —
 60. 5 Tuac —, et affluens, et mirabitur
Baruc. 4. 25 Sed cito — retributionem ipsius
Ezech. 8. 6 Et. conversus — abominations majores
 13. 15. idem. 15. idem.
 12. 6 Faciem tuam velabis, et non — terram
 17. 17 Et — magnam potestatem ipsius
2 Mac. 7. 5 Tuac — egiere festucam de oculo frat.
Math. 1. 50 Quia dixi... credis, majus his —
Joan. 1. 11 Quoniam si credideris, — gloriam Dei
Gen. 22. 14 Dicitur: In monte Dominus videbit
Ecclod. 30. 20 Faciem meam: non enim — me homo
Levit. 13. 10 (Adducetur ad sacerdotem) et — eum
 29. 29 Germinavit lepra, — eos sacerdotes
Deut. 1. 35 Non — quispiam de hominibus
 36. 13 Ipe enim — eum, et ipsi deo terram
 32. 36 — quod infirmata sit manus
Tobias. 11. 8 Et — pater tuus lumen oculi
Job. 20. 9 Oculus, qui eum viderat, non —
 24. 15 Dicens: Non me — oculus
 33. 25 Et. faciem ejus in iudicio
Psal. 45. 10 Nod — interitum, cum viderit...
 19. 19 Et usque in æternum non — lumen
 63. 5 Dixerunt: Quis — eos?
 88. 47 Quis... qui vivet, et non — mortem?
 93. 7 Et dixerunt: Non — Doctorem
 111. 9 Peccator —, et irascetur: dentibus...
Eccli. 16. 21 Procellam, quam nec oculus — hominist
 25. 18 Omnem plagam, et non plagam — cordis
 43. 35 Quis — eum, et enarrabit
 10. 10 Iniquus gessit, et non — gloriam Domini
Isai. 45. 5 Et — omnis caro pariter quod os Dom.
 53. 10 — semen longævum
 11. 1 Pro eo quod laboravit anima ejus, —
Jerem. 12. 4 Non — novissima nostra
 17. 6 Et non —, cum venerit bonum

Jerem. 22. 10 Nec videbit terram nativitatis suae
11 Et terram istam non — amplius
23. 32 Non — bonum, quod ego faciam populo
Ezech. 12. 13 Et ipsam non —, ibique morietur
20. 45 Et — universa caro, quia ego Dominus
Zach. 9. 5 — Ascalon, et timebit; et Gaza...
Luc. 3. 6 Et — omnis caro salutare Dei
Joan. 3. 36 Qui autem incredulus est Filio, non —
8. 51 Mortem non — in aeternum
Hebr. 12. 14 Sanctificationem, sine qua nemo — Deum
Apoc. 1. 7 Venit... et — eum omnis oculus
Psal. 35. 9 Et in lumine tuo videbimus lumen
Isai. 66. 5 Et — in letitia vestra
Jerem. 5. 12 Gladium et famem non —
42. 14 Ubi non — bellum et clangorem
1. Joan. 3. 2 Quoniam — eum, sicut est
Gen. 43. 3 Dicens: Non videbitis faciem meam
3. 15 Non — faciem meam absque fratre v.
44. 23 Non — amplius faciem meam
Exod. 14. 13 Aegyptios e... nequaquam ultra — usque
16. 7 Et mane — gloriam Domini
1. Reg. 12. 17 —, quia grande malum feceritis vobis...
4. Reg. 3. 15 Et vestram nequam pluriam
2. Petr. 2. 10 Et — auxilium Domini super vos
Isai. 18. 3 —, et clangorem tubae audietis
22. 9 Et scissuras civitatis David —
66. 14 — et gaudet cor vestrum
Jerem. 14. 13 Non — gladium, et fames non erit
42. 18 Et nequaquam ultra — locum istum
Baruc. 6. 3 Nunc a. — in Babylonia deos aureos
Ezech. 13. 23 Propterea vana non —
14. 22 Et — viam eorum, et adinventioes eor.
Malac. 3. 15 Et convertentur, et — quid sit
Math. 13. 14 Et videntes —, et non —
23. 30 Dico enim vobis, non me — amodo
64. — Filium hominis sedentem a dextris
28. 7 Procedet vos in Galileam: ibi eum —
14. 62 — Filium hominis sedentem a dextris
7. 1 Ibi eum —, sicut dixi vobis
Luc. 13. 35 Dico autem vobis, quia non — me
17. 22 Veniet dies quando desideretis... et non —
Joan. 1. 51 — oculum apertum, et angelos Dei
16. 10 Ad Patrem vado, et jam non — me
10. Modicum, et jam non — me: et iterum
modicum et — me
17. Modicum, et non — me: et iterum modicum,
et — me
19. Modicum, et non — me: et iterum modicum,
et — me
Act. 20. 25 Quia amplius non — faciem meam
28. 26 Et videntes —, et non perspicietis
Num. 14. 23 Non videbunt terram, pro qua juravi p...
32. 11 Si — homines isti, qui ascenderunt
28. 10 — que omnes terrarum populi
Deut. 34. 4 Ad terrarum eorum, quae — oculi tui
2. Par. 34. 38 Nec — oculi tui omne malum
Tobit. 5. 26 Revertetur ad nos, et oculi tui — illum
Job. 21. 20 — oculi eius interfectionem suam
22. 19 — iusti, et lababuntur
39. 3 — multi, et timebunt, et separabunt
Psal. 51. 6 — iusti, et timebunt, et... ridebunt
106. 42 — recti, et lababuntur
113. 13 Oculos habent, et non —
118. 74 Qui timeant te — me, et lababuntur
134. 16 Oculos habent, et non —
Prov. 23. 33 Oculi tui — extraneas
29. 16 Et iusti ruinas eorum —
Sap. 4. 17 — e. finem sapientis, et non intelligent
18. — et contempnent eum
Eccli. 15. 7 Homines stulti non — eam
Isai. 29. 18 De tenebris et caligine oculi caecorum —
33. 17 Regem in decore suo — oculi eius
20. Oculi tui — Jerusalem, habitationem...
35. 2 Ipsi — gloriam Domini, et decorem Dei
49. 7 Reges —, et consurgant principes
52. 8 Quia oculo ad oculum —
10. Et — omnes fines terrae salutare Dei
62. 2 Et — gentes justum tuum
66. 18 Et veniet, et — gloriam viam
24. Egrederentur et — cadavera virtutum
Jerem. 20. 4 Et corruent gladio, et oculi tui —
32. 4 Et oculi eius oculos illius —
34. 3 Oculi tui oculos regis Babyloniis —
Baruc. 4. 24 Sicut — et in celeritate salutem vestram
Ezech. 16. 37 — omnem turpitudinem tuam
33. 21 Et — omnes gentes iudicium meum
Joel. 2. 22 Et juvenes vestri visiones —
Mich. 7. 10 Oculi mei — in eam: nunc erit...

Mich. 7. 16 Videbunt gentes, et confundentur
Zach. 4. 10 Et — lapideum... in manu Zerobabel
10. 7 Et filii eorum —, et lababuntur
Malac. 12. 5 Et oculi vestri —, et vos dicetis
Math. 5. 8 Beati mundo corde: quoniam ipsi Deum —
24. 39 — Filium hominis venientem in nubibus
28. 10 Ut eant in Galileam: ibi me —
Marc. 13. 26 Tunc — Filium hominis venientem
Luc. 21. 27 Et tunc — Filium hominis venientem
Joan. 19. 37 Dicit: — in quem transfixerunt
Act. 2. 17 Et juvenes vestri visiones —
Rom. 15. 21 Quibus non est annuntiandum de eo...
Apoc. 11. 9 — de tribubus, et populis, et linguis
22. 4 Et — faciem ejus; et nomen ejus
Gen. 33. 14 Sicut videro parvulus me posse
1. Reg. 19. 3 Et quodcumque —, nuntiabo tibi
Ester. 5. 13 Quandoquid — Mardocheum Iudaeum
Joan. 20. 25 Nisi — in manibus ejus fixuram clavorum
Philipp. 1. 27 Sive cum veniero, et — vos, sive absens
2. 23 Mox ut —, quia circa me sunt
Exod. 23. 5 Si videris asinum odientis te jacere sub
onere
Num. 27. 13 Quomodo — eam, ibis et tu ad populum
Deut. 12. 13 Cave ne offeras... in omni loco, quem —
17. 8 Sic... et iudicium... — verba variari
20. 1 Si exieris... et — equitatus et currus
21. 11 Et — in numero captivorum multorum
22. 4 Si — asinum frans tui aut bovem
1. Reg. 1. 11 Si respiciens — afflictionem famulae tuae
2. Reg. 11. 20 Si eum — indignari, et dixerit
3. Reg. 8. 39 Secundum o. vias s. sicut — cor ejus
4. Reg. 2. 10 Si — me, quando tollar a te, erit tibi
quod petisti: si eum non —, non erit
Eccli. 5. 7 Si — calumnias egeorum
Eccli. 6. 36 Et si — sensatum, ergilla ad eum
Isai. 58. 7 Cum — nudum, operi eum
Jerem. 51. 61 Cum veneris in Babylone, et —
Daniel. 1. 13 Et sicut —, facies cum servis tuis
4. At illi dixerunt: Quid ad nos? Tu —
Joan. 1. 33 Super quem — Spiritum descendentem
Gen. 44. 31 Viderique eum non esse nobiscum
Exod. 12. 23 Cuique — sanguinem in superliminar
22. 10 Captum ab hostibus, nullusque hoc —
Levit. 13. 3 Qui cum — lepram in cute et pilis in...
20. Qui cum — locum lepra humiliorum
31. Sin autem — locum maculae aequalem
43. Et hoc sacerdos —, condemnabit eum
53. Quod si eam — non crevisse
55. Et eum — faciem quidem pristinam
14. 37 Cum — in parietibus illius quasi valliculas
44. Ingressus sacerdos — reversam lepram
48. Si... — lepram non crevisse in domo
20. 17 Qui... et — turpitudinem ejus
27. 8 Quantum... et — eum posse reddere
48. 10 Non videbit... cum — sapientes morientes
Psal. 27. 8 Letabitur iustus cum — vindictam
Prov. 23. 28 Et quos incautos —, interficiet
Eccli. 31. 15 Ab omni facie s. lacrymabitur cum —
Isai. 21. 6 Et quodcumque —, annuntiet
22. 22 Sed cum — hinc suae opera manuum...
Ezech. 33. 6 Ille — gladium venientem super terram
6. Si speculator — gladium venientem
Daniel. 1. 10 Qui si — vultus vestros macilentiores
Nahum. 3. 7 Et erit: omnis qui — te, restitit a te
Math. 5. 28 Qui — mulierem ad concupiscendam e
Joan. 5. 19 Nisi quod — Patrem facientem
1. Cor. 8. 10 Si a. quis — eum, qui habet scientiam
1. Joan. 3. 17 Et — fratrem s. necessitatem habere
Judith. 7. 16 Cum videritis uxores v. et infantes
Iosue. 3. 3 Quando videritis aroam foderis Dominum
Iudic. 7. 17 Quod me facere —, hoc facite
21. 21 Cumque — illas Siro... procedere
Ezech. 9. 6 Omnem autem, super quem — Than
14. 23 Cum — viam eorum, et adinventioes...
Math. 24. 15 Cum ergo — abominationem desolationis
33. Ita et vos cum —, haec omnia, scitote
27. 24 Dicens: Innocens ego sum... vos —
Marc. 13. 14 Cum a. — abominationem desolationis
29. Sic et vos cum — haec fieri, scitote
Lmc. 12. 54 Cum — nubem orientem ab occasu
13. 28 Cum — Abraham, et Isaac, et Jacob
21. 20 Cum a. — circumdanti exercitu Jerus.
31. Ita et vos, cum — haec fieri, scitote...
Joan. 4. 48 Nisi signa et prodigia —, non creditis
6. 63 Si ergo — Filium hominis ascendentem
Act. 10. 25 Quamto — appropinquantem diem
1. Petr. 1. 8 Quomodo cum non —, diligitis

Gen. 12. 12 Cum viderit te — Egyptii, dicturi sunt
Num. 15. 39 Quas cum —, recordentur
Deut. 25. 2 Sin a. eum, qui peccavit, dignum —
4. Reg. 12. 5 Si oculi necessarium — instauratione
14. 6 Qui te —, ad te inclinabuntur
61. 9 Omnes, qui — eos, cognoscent illos
Ezech. 23. 19 Omnia, qui — te in gentibus, obstupescunt
39. 15 Cumque — os hominis, statuent iuxta
Luc. 20. 13 Forsitan, cum hunc —, verebuntur
18. 9 Cum — funum incendii ejus
Apoc. 13. 14 Et vide a loco, in quo... es, ad aquilonem
1. Cor. 4. 3 eos, qui operantur iniquitatem
37. 14 — si cuncta prospera sint erga fratres t.
Erod. 4. 21 — ut o. ostenta... facias coram Pharaone
Deut. 1. 21 — terram, quam Dom. Deus t. dat tibi
32. 49 Et — terram Chanaan, quam ego tradam
1. Reg. 24. 12 —, et cognosce oram chymydis tuae
Et —, quoniam non est in manu mea...
26. 16 Nunc ergo — ubi sit hasta regis
24. 13 —, quem respondeam ei... sermonem
12. 16 Nunc —, quomodo tuam, David
20. 22 Et confortare, et scito, et — quid facias
4. Reg. 10. 16 Veni enim, et — zelum m. pro Dom.
19. 16 Aperi, Domine, oculos tuos, et —
1. Par. 21. 12 —, quid respondeam ei, qui misit me
4. 16 — ne tu aliquando alteri facias
Tobit. 4. 8 eos, qui operantur iniquitatem
Psal. 9. 13 — humilitatem meam de inimicis meis
24. 18 — humilitatem meam, et laborem meum
36. 37 Custodi innocentiam, et — aequitatem
44. 19 Audi, filia, et —, et inclina aurem tuam
58. 5 Exurge in occursum meum, et —
79. 15 Responde de oculis, et —, et visita vineam
118. 153 — humilitatem meam, et eripe me
181. 20 — quoniam in mandata tua dilexi, Domine
138. 23 Et — si via iniquitatis in me sit
Eccli. 13. 17 Audiens vero illa quae in somnis —
12. — creata, et haec, et scito, qui fecit illum
Isai. 7. 4 Dies ad eum: — ut silens: non timere
37. 17 Aperi, Domine, oculos tuos, et —
48. 6 Quae audisti, — omnia
49. 18 Leva in circuitu oculos tuos, et —
4. Leva in circuitu oculos tuos, et —
63. 15 — de habitaculo sancto tuo
Jerem. 2. 19 Et —, quia malum et amarum est
23. — vias tuas in convulle, scito quid feceris
3. 2 Leva oculos... et — non ubi prostratus sis
Thren. 1. 9 —, Domine, afflictionem meam
11. —, Domine, et considera quoniam facta
sum vilis
20. —, Domine, quoniam tribulor
2. 20 —, D. et considera quem vindemaveris
3. 63 Sessionem eor., et resurrectionem eor. —
Baruc. 2. 17 Aperi oculos tuos, et —
4. 36 Et — iumentum a Deo tibi venientem
5. 3 Et — collectos filios tuos ab oriente sole
Ezech. 8. 9 Ingredere et — abominationes pessimas
40. 4 — oculis tuis, et auribus tuis audi
44. 5 — oculis tuis, et auribus tuis audi omn.
Daniel. 9. 18 Aperi oculos tuos, et — desolationem n.
Zach. 5. 5 Et —, quid est hoc, quod excedit
Math. 8. 4 Ait illi Jesus: —, nemini dixeris
Marc. 1. 44 Et dicit ei: —, nemini dixeris: sed vade
15. 4 — in quantis te accusant
Luc. 11. 35 — ergo lumen... tenebre sint
9. 48 Dicit ei Philippus: Veni et —
7. 32 Et — quia a Callaee propheta non surgit
11. 34 Dicit ei: Domine, veni, et —
20. 27 Infer digitum t. huc, et — manus meas
Rom. 11. 22 — ergo bonitatem et severitatem Dei
Coloss. 4. 17 — ministerium, quod accepisti in Dom.
Hebr. 8. 5 — (inquit) o. facto secundo exomphar
Apoc. 6. 1 Tanquam vocem tonitru: Veni et —
3. Secundum animam dicentis: Veni et —
5. Tertium animal dicentis: Veni et —
7. Quartum animal dicentis: Veni et —
19. 10 Et dicit mihi: — ne feceris: conservus
22. 9 — ne feceris: conservus enim tuus sum
Ezod. 14. 13 Stato et vide magna Domini
16. 29 — quod Dom. dederit vobis sabbatum
31. 18 — ut sabbatum meum custodiatis
Deut. 2. 5 — ergo diligenter ne movesimini
11. 32 — ergo ut impleatis caeremonias
32. 39 — quod ego sim solus, et non sit alius
Judic. 18. 14 — quid vobis placeat
1. Reg. 12. 16 Nunc state, et — rem istam grandem
14. 11 Requirit et — quis abierit ex nobis

1. Reg. 14. 38 Et videte, per quem accidit peccatum...
23. 23 Considerate et — omnia laetitia ejus
3. Reg. 20. 7 Et —, quoniam insidiatur nobis
4. Reg. 5. 7 —, quod occasiones quaerit adversum me
6. 13 Dixitq. eis: Ite et —, ubi sit, ut mittam
32. — ergo, cum veneri nuntius, claudente...
7. 14 Misticne rex... dicens: Ite et —
9. 34 Ait: Ite et — maledictam illam
10. 10 — ergo nunc, quoniam non cecidit
23. Et —, ne quis forte vobiscum sit
18. 23 — an habere valeatis assonores eorum
19. 6 Praestitens iudicibus —, ait, quid faciat
1. Eedr. 4. 22 — ne negligenter hoc impetias
Tobit. 2. 21 Dixit: —, ne forte futurus sit, reddite...
Job. 6. 28 Praebete aurem, et — a mentiar
Psal. 33. 8 Gustate, et —, quoniam suavis est Dom.
43. 8 Venite et — opera Domini
10. Venite, et —, quoniam ego sum Deus
65. 4 Venite et — opera Dei
Cant. 3. 11 Et —, filiae Sion, regem Salomonem
Eccli. 24. 47 — quoniam non soli mihi laboravi
51. 35 — oculis vestris, quia modicum laboravi
6. 9 — visionem, et nolite cognoscere
Isai. 30. 10 Loquimini nobis placentia... errores
40. 26 Et — qui creavit haec
51. 6 Et — sub terra deorsum
Jerem. 2. 10 Transite ad insulam Cethim, et —
31. — si factum est huiusmodi...
31. — verbum Domini: Numquid solitudo...
6. 16 — et interrogate de semitis antiquis
7. 12 — quae fecerim ei propter malitiam pop.
13. 20 Levate oculos vestros, et —, qui venitis
18. 6 Interrogate, et — si generat masculus
Thren. 1. 12 Et — si est dolor sicut dolor meus
18. Audite, observe... et — dolorem meum
Baruc. 6. 4 — ergo ne et vos similes efficiamini
Amos. 3. 9 Et — insanias multas in medio ejus
6. 2 Transite in Chalane, et —, et ite iude
Habac. 1. 5 Aspicite in gentibus, et — admiramini
Math. 9. 30 Jesus dicens: — ne quis sciat
18. 10 — ne contentatis unum ex his pusillis
24. 4 Jesus dixit eis: — ne quis vos seducat
6. — ne turberimini. Oportet enim haec fieri
28. 6 Venite et — locum, ubi positus erat
4. 24 Et diebat illis: — quid audistis
6. 38 Quos panes habetis? Ite et —
8. 15 —, et cavete a fermento Phariseorum
13. 5 Cepit dicere illis: — ne quis vos seducat
9. — a. vosmetipsos. Tradent enim vos
23. Vos ergo —: ecce praedixi vobis omnia
32. — vigilate, et orate: nescitis enim
Luc. 8. 18 — ergo quomodo audistis
12. 15 — et cavete ab omni avaritia
21. 8 Qui dixit: — ne seducamini
29. — ficuleam et omnes arbores
24. 39 — manus meas et pedes quia ego ipse
sum: palpate, et —, quia... non habet
Joan. 1. 39 Dicit eis: Venite, et —. Venerunt et vid.
4. 29 Venite et — hominem, qui dixit mihi
35. Levate oculos vestros, et — regiones
Act. 13. 40 — ne ergo superveniat vobis quod di-
cimus est...
41. — contemptiores, et admiramini
1. Cor. 1. 26 — enim vocationem vestram, fratres
8. 9 — autem ne forte haec licentia vestra...
10. 18 — Israel secundum carnem
16. 10 Timotheus, — ut sine timore sit apud vos
2. Cor. 10. 7 Quae secundum faciem sunt, et —
Galat. 5. 15 — ne ab invicem concussamini
6. 11 — qualibus litteris scripsi vobis
Ephes. 5. 15 — itaq. fratres, quomodo caute ambuletis
Philipp. 3. 2 — canes, — malos operarios, — concu-
sionem
Coloss. 2. 8 — ne quis vos decipiat per philosophiam
1. Thess. 5. 15 — ne quis malum pro malo alicui reddat
Hebr. 3. 12 —, fratres, ne forte sit in aliquo vest.
12. 25 — ne recusetis loquentem
1. Joan. 3. 1 — qualem charitatem dedit nobis Pater
2. Joan. 8. — vosmetipsos: ne perdatis
Ezod. 4. 15 Et revertar, ut videam si adhuc vivant
2. Reg. 14. 32 Observo ergo, ut — faciem regis
2. Eedr. 2. 2 Cum te agrotum non —
Psal. 26. 4 Ut — voluptatum Domini, et visitem
Jerem. 11. 20 — afflictionem tuam ex eis
20. 12 — quosque habebunt tuam ex eis
Habac. 2. 1 Contemplabor, ut — quid dixerit mihi
Zach. 2. 2 Et — quanta sit latitudo ejus
1. Mac. 7. 28 Ut — facies vestras cum pace